
 
UCHWAŁA Nr XXIV / 165 /  2009 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart�  
z dnia 26 lutego 2009 r. 

 
 

w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Skoraczew 
 
 

Na podstawie § 22 uchwały Nr V/ 54 / 99 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� z dnia                    
11 marca 1999 r. w sprawie Statutu Sołectwa Skoraczew uchwala si� co nast�puje: 
 
 
 

§ 1. W zwi�zku z upływem kadencji Sołtysa Sołectwa Skoraczew pana Kazimierza 
Stangreczak i Rady Sołeckiej postanawia si� wyznaczy� na dzie� 18 marca 2009 r. o godzinie 
18: 00 termin Zebrania Wiejskiego Sołectwa Skoraczew w celu wyboru Sołtysa i Rady 
Sołeckiej. 

 
 
§ 2. Ustala si� nast�puj�cy porz�dek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania. 
2. Sprawozdanie z działalno�ci Sołtysa i Rady Sołeckiej. 
3. Wybór komisji. 
4. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa i Członków Rady Sołeckiej. 
5. Głosowanie i ustalenie wyników wyborów. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Zamkni�cie obrad. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 
 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłosze� Urz�du Gminy, oraz na terenie   
sołectwa w terminie co najmniej 7 dni przed Zebraniem Wiejskim.  
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
        Przewodnicz�cy Rady 
 
 
            /-/ Janusz Janicki 


